18,600 PCE 401.45 413.85 

------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

TOTAL: 1,691 CTNS (ON 31PLTS) 1,140,580 PCE 21,049.96 21,726.36 

vvvvv vvvv vvvvvvvvv vvv vvvvvvvvv vvvvvvvvv 

SAY TOTAL ONE THOUSAND SIX HUNDRED NINETY ONE (1,691) CTNS ONLY. 

G.W.+PLTS.W.=22,346.36KGS 

MARKS & NOS.: 

TSF. 

MANZANILLO 

ORDER#2024000096 

2024000102 

2024000137 HU PAO INDUSTRIES CO., LTD. 

2024000154 

2025000036  

2025000043 

2025000055 ...........................